MUNICÍPIO DE PERIQUITO ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



BOLETIM DE VOTAÇÃO NOMINAL

283ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 06 DE AGOSTO DE 2024

PROJETO DE LEI Nº 12/2024

"Programa Visão do Futuro" no âmbito do município de Periquito MG e dá outras providencias.

Autoria: Eliane dos Reis Ferreira

PARLAMENTARES	VOTAÇÃO			
	Favor	Contrário	Abstenção	Ausente
Sebastião Rogerio Brandão - Secretário(a)	Х			
Margarida Maria Ferreira Campos	X			
Emilson Pereira de Araújo	Х			
Geraldo Batista Rodrigues	Х			
José Carlos Rodrigues - Presidente	N/A			
RODRIGO MARTINS DE SOUZA	X			
Eliane dos Reis Ferreira	Х			
Daniel Garcia Pereira - Vice-Presidente	X			
Huebson Artur Pereira	X			

APURAÇÃO				
DATA		VOTOS	RESULTADO	
06/08/2024 19h43	Favoráveis: 8 Abstenções: 0	Contrários: 0 Ausências: 0	APROVADO Maioria Simples	

Daniel Garcia Pereira Vice-Presidente Sebastião Rogerio Brandão Secretário(a) Eliane dos Reis Ferreira Vereador(a)





Documento assinado digitalmente por Margarida Maria Ferreira Campos, Sebastião Rogerio Brandão, Rodrigo Martins de Souza, Huebson Artur Pereira, Daniel Garcia Pereira, Emilson Pereira de Araújo e mais 2 pessoa conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. Para verificar a autenticidade deste documento, acesse: cmperiquito.gwouvidoria.com.br/validador e informe o código K3TPP-8NHBR-WHABJ-HSF7C-QLWNX ou escaneie o QR Code do cabeçalho.



MUNICÍPIO DE PERIQUITO ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



Emilson Pereira de Araújo	Geraldo Batista		Huebson Artur Pereira
Vereador(a)	Vereado		Vereador(a)
Margarida Maria F	•	Rodrigo Marti	

Documento assinado digitalmente por Margarida Maria Ferreira Campos, Sebastião Rogerio Brandão, Rodrigo Martins de Souza, Huebson Artur Pereira, Daniel Garcia Pereira, Emilson Pereira de Araújo e mais 2 pessoa conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. Para verificar a autenticidade deste documento, acesse: cmperiquito.gwouvidoria.com.br/validador e informe o código K3TPP-8NHBR-WHABJ-HSF7C-QLWNX ou escaneie o QR Code do cabeçalho.





MUNICÍPIO DE PERIQUITO ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Boletim de Votação Nominal - Projeto de Lei № 12/2024

Status: processo de assinatura **FINALIZADO Data da Versão do Doct.:** 06/08/2024 19:43:59

Hash Interno: o1lmndfsnvubusyupzygcbssdpkrnq5dy6rdjhw2



Chave de Verificação

K3TPP-8NHBR-WHABJ-HSF7C-QLWNX

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.cmperiquito.gwouvidoria.com.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
173.***.***-72	Margarida Maria Ferreira Campos	Assinado em 06/08/2024 19:44
766.***.***-72	Sebastião Rogerio Brandão	Assinado em 06/08/2024 19:44
048.***.***-61	Rodrigo Martins de Souza	Assinado em 06/08/2024 19:44
085.***.***-84	Huebson Artur Pereira	Assinado em 06/08/2024 19:44
580.***.***-34	Daniel Garcia Pereira	Assinado em 06/08/2024 19:44
797.***.***-78	Emilson Pereira de Araújo	Assinado em 06/08/2024 19:44
098.***.***-30	Eliane dos Reis Ferreira	Assinado em 06/08/2024 19:44
670.***.***-91	Geraldo Batista Rodrigues	Assinado em 06/08/2024 19:44



GW L E G I S Documento assinado digitalmente por Margarida Maria Ferreira Campos, Sebastião Rogerio Brandão, Rodrigo Martins de Souza, Huebson Artur Pereira, Daniel Garcia Pereira, Emilson Pereira

de Araújo e mais 2 pessoa conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. Para verificar a autenticidade deste documento, acesse: **cmperiquito.gwouvidoria.com.br/validador** e informe o código **K3TPP-8NHBR-WHABJ-HSF7C-QLWNX** ou escaneie o QR Code do cabeçalho.

Esta folha foi gerada automaticamente em: 25/12/2024 às 05:04:39